О внесении изменения и дополнения в постановление акимата Карагандинской области
от 6 декабря 2011 года N 44/08 "Об утверждении объектов областного коммунального
имущества, подлежащих приватизации в 2011-2012 годах"

Постановление акимата Карагандинской области от 22 ноября 2012 года N 59/03.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 5 декабря 2012
года N 2001
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местномЗаконом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  Законом
Республики Казахстан от 1 марта 2011 года "О государственном имуществе",

 Правительства Республики Казахстан от 9 августа 2011 года N 920 "Обпостановлением
утверждении Правил продажи объектов приватизации" акимат Карагандинской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в  акимата Карагандинской области от 6 декабря 2011 года постановление
N 44/08 "Об утверждении объектов областного коммунального имущества,
подлежащих приватизации в 2011-2012 годах" (зарегистрировано в реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов 9 декабря 2011 года N 1901
, опубликовано в газетах "Индустриальная Караганда" от 13 декабря 2011 года N 142 (
21156), и "Орталық Қазақстан" от 13 декабря 2011 года N 208-209 (21199) следующее
и з м е н е н и е  и  д о п о л н е н и е :
      в  к указанному постановлению:приложении 1
      дополнить строкой, порядковый номер 3, следующего содержания:
      "

3

Товарищество с ограниченной
ответственностью "Центр управления
пассажирским транспортом по
Карагандинской области"

город Караганда,
ул. Молокова, 112

Государственное учреждение "
Управление пассажирского
транспорта и автомобильных дорог
Карагандинской области"

51

                                                                 " ;
      в  к указанному постановлению:приложении 2
      в  с т р о к е  1 8 :
      в  г р а ф е  " Н а и м е н о в а н и е  о б ъ е к т а " :
      в строке "государственный номер" цифры "324" заменить цифрами "234".
      2. Государственному учреждению "Управление финансов Карагандинской области"
в установленном законодательством порядке принять необходимые меры по
р е а л и з а ц и и  н а с т о я щ е г о  п о с т а н о в л е н и я .
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя акима области Мухамбетова Г.М.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после его первого официального опубликования.
      Аким Карагандинской области                А. Кусаинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан